BỘ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

HỌC VIỆN QUẢN LÝ GIÁO DỤC

      Số: …….TB/HVQLGD-HSSV
V/v hoàn thiện các thủ tục thanh toán và tổ chức lễ trao bằng tốt nghiệp cho sinh viên K1(2007-2011)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 7 năm 2011
THÔNG BÁO
V/v hoàn thiện các thủ tục thanh toán và tổ chức Lễ trao
bằng tốt nghiệp cho sinh viên K1(2007-2011)
                       Kính gửi:  - Các đơn vị thuộc Học viện Quản lý giáo dục
- Sinh viên K1 hệ chính qui tốt nghiệp Đợt 1 (2007-2011)
         Học viện Quản lý giáo dục thông báo kế hoạch hoàn thiện các thủ tục thanh toán và tổ chức Lễ trao bằng tốt nghiệp đại học cho sinh viên hệ chính qui đợt 1 (2007-2011). Ngày 07 tháng 7 năm 2011, Phó Giám đốc, PGS.TS Lê Phước Minh đã tổ chức cuộc họp với Phòng CT HSSV, Phòng Đào tạo và đã thống nhất, kết luận một số công việc sau:

 I. Thủ tục thanh toán ra trường và nhận hồ sơ sinh viên
Bước 1: Sinh viên lấy Phiếu tại địa chỉ: http://www.niem.edu.vn, mục Sinh Viên, Biểu mẫu.
            Bước 2: Sinh viên ký phiếu thanh toán (theo mẫu).
         - Thời gian: Bắt đầu từ 08h00 đến 11h00, chủ nhật, ngày 24 tháng 7 năm 2011
         - Địa điểm: Phòng Công tác Học sinh,sinh viên (P.105A-B1).
         - Nội dung công việc:
+
Sinh viên đến ký phiếu thanh toán ra trường;
+  Ký nhận hồ sơ sinh viên (phải có Chứng minh thư nhân dân bản chính);
· +
Tập duyệt cho buổi Lễ trao bằng (13h30, chủ nhật, ngày 24 tháng 7 năm 2011, tại Hội trường A3);
· Lưu ý: Sinh viên phải nộp đầy đủ học phí cho Phòng KHTC, các khoản tiền ở KTX cho phòng QTTB, sách đã mượn của Trung tâm thông tin – Thư viện và đoàn phí cho Đoàn TNCS HCM Học viện.
II. Dự Lễ trao bằng tốt nghiệp
          - Thời gian: Sinh viên có mặt lúc 07h30’, thứ hai, ngày 25 tháng 7 năm 2011
          - Địa điểm tổ chức: Hội trường A3 – Học viện Quản lý giáo dục
          - Nội dung công việc: Nhận trang phục Cử nhân và dự Lễ
                    Chú ý: Sinh viên không làm thủ tục thanh toán, không đến đúng giờ, không tham gia tập duyệt hoặc không nghiêm túc chấp hành những quy định của Ban tổ chức sẽ không được tham dự Lễ trao bằng tốt nghiệp.
          Yêu cầu các khoa, phòng thông báo cho sinh viên biết và thực hiện theo lịch. Giao Phòng Công tác Học sinh,sinh viên làm đầu mối tổ chức Lễ phát bằng theo kế hoạch đề ra. Mọi thông tin xin liên hệ với Học viện ( qua phòng CT HSSV) .

Điện thoại: 0436649962, 0972785555.
	Nơi gửi:

· Như trên;

· Ban Giám đốc ( để báo cáo)

· Thông báo tại bảng tin

· Đưa lên website Học viện
· Lưu VT,P.CTHSSV
	GIÁM ĐỐC